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            C. épület Díszterem 

            

Meghívott 20 fő képviselő: (Báder György, Bárdosi György, dr. Balázs Zoltán, dr. Balogh 

András, Báthory Erzsi, Bencsics Lászlóné, Bitvai Nándor, Donga Árpádné, Dárdai Árpádné, 

Gyurcsánszky János, Gyurkovics Miklós, Király Csaba, László Tamás, Major Sándor, 

Németh Angéla, dr. Novák Ágnes, dr. Pintér Gábor, Szilvágyi László, Tóth Imre, Vizér 

Klára) 

 

Jelen van: 3 fő bizottsági tag (Báthory Erzsi, Szabó Anna, Szilvágyi László) 

 

Meghívottak:  

 

Juhászné dr. Baráth Márta jegyző, Vargáné dr. Kalán Ilona aljegyző, a Jegyzői Kabinet 

vezetője, dr. Sárosi Magdolna a Polgármesteri Kabinet vezetője, dr. Trinn Miklós a Jogi és 

Szervezési Osztály vezetője, Nábrádi Pálné a Humánpolitikai Osztály vezetője, Németh Tibor 

a Főépítészi, Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály vezetője, Sipos Gábor főépítész, 

Jávori Péter a Városüzemeltetési Osztály vezetője, Ludvig Éva a Belső Ellenőrzési Osztály 

vezetője, Deák Zsolt az Építésügyi Osztály vezetője, Gál Györgyi az Igazgatási és 

Ügyfélszolgálati Osztály vezetője, Reiszné Naszádi Magdolna az Intézményfelügyeleti és 

Humán Főosztály vezetője, Herczeg István a Köznevelési, Közművelődési és Sport Osztály 

vezetője, dr. Zsidei Kinga a Szociális és Egészségügyi Osztály vezetője, Aradi Gizella a 

Közgazdasági Főosztály vezetője, dr. Turcsányi Miklós az Adóügyi Osztály vezetője, 

Böröczfy Ferenc a Gazdálkodási Osztály vezetője. 

 

Meghívottként jelen van:     dr. Novák Ágnes alpolgármester  

Herczeg István a Köznevelési, Közművelődési és Sport Osztály 

vezetője 

Aradi Gizella a Közgazdasági Főosztály vezetője 

dr. Zsidei Kinga a Szociális és Egészségügyi Osztály vezetője 
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További meghívottak:  

 

Dr. Sólyom Olimpia a XV. kerületi Önkormányzat Egészségügyi Intézményének főigazgató 

főorvosa, Gráczer Irma az Egyesített Szociális Intézmény igazgatója, Dr. Kovács Imre a 

Gazdasági Működtetési Központ főigazgatója, Soha Péter a Gazdasági Működtetési Központ 

gazdasági igazgatója, Kósa István a Gazdasági Működtetési Központ műszaki igazgatója, 

Bárkai Katalin a Gazdasági Működtetési Központ szervezési igazgatója, Szaniszló Attila a 

CSAPI-15 Vásárcsarnok és Piacfenntartó Kft vezetője, Juhász Márton a Palota-15 

Rehabilitációs és Közfoglalkoztatási Közhasznú Nonprofit Kft vezetője, Dr. Kiss Gyula a 

Palota Holding Ingatlan-és Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója, Demeter János a RÉPSZOLG 

Környezetgazdálkodási és Foglalkoztatási Nonprofit Közhasznú Kft vezetője, Oláh Béla a 

RUP-15 Kft ügyvezető igazgatója, Galambos Ferenc XV. kerületi Rendőrkapitány, Csonka 

László a Globomax Zrt. kapcsolattartója. 

 

Jelen vannak: ---- 

 

Többcélú Intézmények: 

Ábri László a Dózsa György Gimnázium igazgatója, Rozsáli Oszkár a Kontyfa Középiskola 

és Általános Iskola igazgatója, Bäckné Kremm Andrea a László Gyula Gimnázium és 

Általános Iskola igazgatója, Zádoryné Leiner Erika a Száraznád Nevelési-Oktatási Központ 

igazgatója. 

Általános Iskolák: 

Varga László a Czabán Általános Iskola igazgatója, Csörgő Mária a Hartyán Általános Iskola 

igazgatója, Kovács Tibor a Károly Róbert Általános Iskola igazgatója, Selényiné Stier Márta 

a Kolozsvár Általános Iskola igazgatója, Rónáné Helle Mária a Neptun Általános Iskola 

igazgatója, Frák Erika a Pestújhelyi Általános Iskola igazgatója, Bikfalvi Borbála a 

Rákospalotai Kossuth Lajos Általános Iskola igazgatója, Gressó Tiborné a Szent Korona 

Általános Iskola vezetője. 

Óvodák: 

Kissné Zachar Piroska az Ákombákom Óvoda vezetője, Balogh Ildikó a Hartyán-Árendás 

Összevont Óvoda vezetője, Veress Szilvia a Micimackó Óvoda vezetője, Hajas Lászlóné a 

Molnár Viktor Óvoda vezetője, Turóczyné Ungvári Edit a Mosolykert Óvoda vezetője, 

Hovanyecz Katalin a Mozdonyvezető Óvoda vezetője, Nagyné Pácza Erika a Napsugár 

Összevont Óvoda vezetője, Neboda Katalin a Palotai Vadvirág Óvoda vezetője, Csörgőné 

Bánhalmi Éva a Pestújhelyi Óvoda vezetője, Végváriné Kékhegyi Erika a Rákospalotai 

Hetedhét Óvoda vezetője, Balla Béláné a Rákospalotai Kertvárosi Óvoda vezetője. 

 

Jelen vannak:  --- 

 

Alapítványok:  

Bácskai Endre az 56-os Szövetség XV. ker. Szervezete, Alapítvány a Holnapért, Alapítvány a 

MÁV telepi iskoláért, Alapítvány az Ifjúság Tánc- és Zeneművészeti Nevelésért, Alapítvány a 

XV. Molnár Viktor u. 94-96. alatti óvoda támogatásáért, Aranyszamár Művészeti és 

Kulturális Egyesület, Artkontúr Művészeti és Kulturális Egyesület, ATHOSZ Művészeti-

Közéleti és Irodalmi Társaság, A Holnap Egészséges Gyermekeiért Alapítvány, Az 

Egészségesebb, Esztétikusabb Környezetért Alapítvány, ÁBÉCÉ Egyesület a Gyermekért, 
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Biondo Bike Club, Budapest XV. Kerületi Gazdakör, Budapest XV. Kerületi Idősek és 

Nyugdíjasok Egyesülete, Civil Mozgalom XV. kerületi Szervezete, CIVITALIS Egyesület, 

ClubNetCet Internetes Ismeretterjesztő Egyesület, CORTEX Alapítvány az Agysérültek 

Rehabilitációjáért, Csutkababa Alapítvány, Egészségőrző Egyesület, Együtt a Gyermekekért, 

Az Egészségért Alapítvány, Együtt Újpalotáért Kulturális és Szociális Érdekképviseleti 

Egyesület, Első Magyar Gó Egyesület Pestújhely, Energia Információs Központ Egyesület, 

Ép Lélek, Egészséges Test Alapítvány, Értelmes Életért Alapítvány, Észak-Pesti 

Környezetvédelmi Kulturális és Szabadidősport Egyesület, Északi Fény Természetjáró 

Egyesület, Európai Hátrányos Helyzetűek Közhasznú Egyesülete, Fitness Duo Iskola Oktatási 

és Sport Alapítvány, Forrás – Bogács Alapítvány, Garabonciás Egyesület, Gondoskodás 

Gyermekeinkért Alapítvány, Hálózat a Kultúráért, Művészetért Egyesület, Hartyán 

Alapítvány Az Iskoláért, Hartyán Diáksport Egyesület, Hátrányos Helyzetűek Alternatív 

Műhelye (HÁTHA), Hét Galamb Alapítvány, Hétszínvilág Transz-Perszonális Egyesület, 

Hétszín-Virág Alapítvány a XV. kerületi Bölcsődékért, Holnap már Késő Környezetvédelmi 

Alapítvány, Hosszútávú Egészségmegőrző Program Közhasznú Egyesület, Ifjúsági Caritas 

Egyesület, Inthos Nemzetközi Kórház Hálózat Alapítvány, Jézus Szíve Alapítvány, Jövőt 

Álmodunk Egyesület, Kavicsosi Deák Alapítvány, Kegyelem Alapítvány, Kinizsi TTK, 

Kontyfa Sportiskola, Korona Művelődési Kulturális és Oktatási Alapítvány, Korszerű 

Tudással Építsd a Jövődet Alapítvány, Közbizalom Közhasznú Egyesület, Közbiztonsági 

Polgárőr Közhasznú Egyesület, Középpont Mentális Egészségvédő Egyesület, „KUCI” 

Kisállatmenhely Alapítvány, Kultúrműhely Alapítvány, Kurimszy Sándor Emlékalapítvány, 

LABE XV. kerületi Szervezete, Legea-Bulldózerek Unihockey Club Budapest, Lehetőség a 

Rászorulóknak Alapítvány, MDOSZ H-1 Rákospalotai Madárbaráti Egyesület, Magyar 

Kerékpárosklub, Magyar Politikai Foglyok Szövetsége, Magyar Szinergia Ház Közhasznú 

Egyesület, Magyar Vöröskereszt XV. Kerületi Szervezete, Magyarok Szövetsége Egyesület, 

Magyarországi Szocialista Romák Szervezete (MSzRSz), MÁV Telep Baráti Köre KHE, 

MEASZ – Összefogás a Demokráciáért, Meixner Alapítvány, Micimackó és Természet 

Alapítvány, Mini Manó Alapítvány, Mozgássérültek BP-i Szervezetének Rákospalotai 

Tagszerve, Munkarend Alapítvány, Nagycsaládosok Újpalotai Egyesülete, Nagyot Ugró Tinik 

Rohanó Ifjú Fiúk Edző Raja, Nádastóparki Óvodai Alapítvány,  Neptun Diáksport Egyesület, 

NIHON Újpalotai Sportegyesület, Nyírpalota Társaság, Nyitott Gondolkodók Egyesülete, 

Nyugodt Holnap Alapítvány, Nyújtsd a Kezed Alapítvány, Országos Gyermekvédő Liga, 

Orvosi Kamara XV. Kerületi Szervezete, Otthon Segítünk Alapítvány, Őszirózsa Alapítvány, 

Palotai Kincsőr Alapítvány, Palota Röplabda Sport Klub, Palotai Csokonai Asztali Labdarúgó 

Egyesület, Palotai Önvédelmi Védegylet, Palotai Polgárőrség, Palotai Sporthorgász 

Egyesület, Paulay Alapítvány, Páskomliget Szenvedélymentes Klub, Periféria Alapítvány, 

Perspektíva Nova Egyesület, Perspektíva Kulturális és Segítő Egyesület, Pestújhelyi Iskoláért 

Egyesület, Pestújhelyi Kertbarát Egyesület, Pestújhelyi Pátria Közhasznú Egyesület, 

Pestújhelyi Sport Club, Polgári Érdekképviseleti Egyesület, POFOSZ- Magyar Politikai 

Fogyok Szövetsége, Pro Minor Egyesület a Gyermekekért, Pro Scola Gregorius Dózsa 

Alapítvány, Rákospalota a Mi Otthonunk Egyesület, Rákospalota-Pestújhely-Újpalota 

Kiemelten Közhasznú Környezetvédelmi Közalapítvány, Rákospalota – Pestújhely – Újpalota 

Közrend és Vagyonvédelmi Kiemelten Közhasznú Közalapítvány, Rákospalota Kolozsvár 

DSE, Rákospalotai Szilas Néptáncegyüttes Egyesület, Rászorulókat Támogatók Egyesülete, 

ROM-SOM Cigány Kulturális és Hagyományőrző Szervezet, Sclerosis Multiplex Budapesti 

Egyesület, Segítsd az Iskoládat! Közhasznú Egyesület, Sportiskola Sportegyesület, Szabó 

MIklós Lelki Pásztor Szellemi Hagyatékát Őrző Alapítvány, Szertelen-Kék Alapítvány, 
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Szilvássy Andor Barlangkutató Egyesület, Szociális és Rehabilitációs Alapítvány, Szolidáris 

Kisnyugdíjasok Egyesülete, Szövőgyár utcai Óvoda Gyermekeiért Közhasznú Alapítvány, 

SZÖVTÁRS Egyesület, Szülők, Tanítványok a Kolozsvár úti Iskoláért Alapítvány, Támogasd 

a Rászorulókat Alapítvány, Tavasz Kórus Alapítvány, Toronyhír Újpalotai Média Alapítvány, 

Tündérképző Egyesület, UJPA STOMA Klub Egyesület, Újpalotaiak Baráti Köre Művelődési 

és Érdekvédelmi Egyesület, Újpesti Torna Egylet, Unilever Tömegsport Egyesület, Viperák 

Amerikai Futball Egyesület, VIVA VOCE Alapítvány, Viwal Tanoda Kézműveseket Képző 

Közhasznú Egyesület, XV. kerületi Cukorbetegek Klubja, XV. kerületi Köztisztviselők 

Sportegyesülete, Zene-Tánc-Mozgás Kulturális Egyesület, Zuglói Ilco Egyesület, BKIK XV. 

kerületi Szervezete. 

 

Jelen vannak: --- 

 

Szilvágyi László alelnök: Köszönti a megjelenteket a mai rendkívüli 

bizottsági ülésen. A nyilvános ülésre a REAC Sport Kft működési támogatásáról szóló 

előterjesztés és a Budapest Főváros XV. kerület költségvetés IV. módosítása került 

napirendre, illetve a zárt ülésre két napirendi pont volt, a Palotasegély elutasító határozatról és 

egy önkormányzati tulajdonban lévő lakás bérleti jogviszony rendezéséről szóló 

előterjesztések. A mai reggelen további 3 előterjesztés volt a postafiókban. Elmondja, hogy 3 

napja variálják, hogy mikor legyen a bizottság rendkívüli ülése. A sürgősséggel érkezett 

előterjesztések napirendre vételéről kéri a bizottság döntését.  

 

SZCSTB 430/2014. (VII.11.) sz. határozat 
 

A Szociális, Családvédelmi és Tulajdonosi Bizottság úgy dönt, hogy az 1/206-229/2014, 

1/206-230/2014, 1/206/321/2014 számú sürgősséggel érkezett előterjesztéseket nem tűzi 

napirendre. 

(Szavazati arány: 1 igen szavazat, 2 ellenszavazat, 0 tartózkodás) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 3  fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

 

 

Szilvágyi László alelnök: Szavazást kér a napirendi pontokról és azok 

sorrendjéről a következők szerint. A Szociális, Családvédelmi és Tulajdonosi Bizottság úgy 

dönt, elfogadja az előterjesztett napirendi pontokat és azok tárgyalási sorrendjét. 

 

J a v a s l a t  a  n a p i r e n d r e: 

 

1. Előterjesztés REAC Sport Kft. működésének támogatásáról (Ikt.sz. 1/54-

184/2014. sz. anyag)      

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester 

   Herczeg István osztályvezető 
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2. Előterjesztés a Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzat 2014. évi költségvetésének IV. módosításáról (Ikt.sz. 1/54-

185/2014. sz. anyag)         „R” 

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester 

   Aradi Gizella főosztályvezető 

 

Zárt ülésen tárgyalandó a Mötv. 46. § (2) bek. b) pontja alapján:  

 

3. Előterjesztés a Palota segélyt megállapító határozat elleni fellebbezésről (Ikt.sz. 

1/54-183/2014. sz. anyag) 

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester    

Reiszné Naszádi Magdolna főosztályvezető 

 

4. Előterjesztés önkormányzati tulajdonban lévő lakással kapcsolatos bérleti 

jogviszony rendezéséről (SZCSTB ikt.sz. 1/206-228/2014. sz. anyag) 

Előterjesztő: László Tamás polgármester  

 Előadó: Dr. Sárosi Magdolna kabinetvezető 

 
 

SZCSTB 431/2014. (VII.11.) sz. határozat 
 

A Szociális, Családvédelmi és Tulajdonosi Bizottság úgy dönt, elfogadja az előterjesztett 

napirendi pontokat és azok tárgyalási sorrendjét. 

(Szavazati arány: 3 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 3  fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

 

Elfogadott napirend: 

 

1. Előterjesztés REAC Sport Kft. működésének támogatásáról (Ikt.sz. 1/54-

184/2014. sz. anyag)      

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester 

   Herczeg István osztályvezető 
 

2. Előterjesztés a Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzat 2014. évi költségvetésének IV. módosításáról (Ikt.sz. 1/54-

185/2014. sz. anyag)         „R” 

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester 

   Aradi Gizella főosztályvezető 

 

Zárt ülésen tárgyalandó a Mötv. 46. § (2) bek. b) pontja alapján:  

 

3. Előterjesztés a Palota segélyt megállapító határozat elleni fellebbezésről (Ikt.sz. 

1/54-183/2014. sz. anyag) 

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester    

Reiszné Naszádi Magdolna főosztályvezető 
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4. Előterjesztés önkormányzati tulajdonban lévő lakással kapcsolatos bérleti 

jogviszony rendezéséről (SZCSTB ikt.sz. 1/206-228/2014. sz. anyag) 

Előterjesztő: László Tamás polgármester  

 Előadó: Dr. Sárosi Magdolna kabinetvezető 

 

 

 

******* 

 

 

 

1. Előterjesztés REAC Sport Kft. működésének támogatásáról (Ikt.sz. 1/54-

184/2014. sz. anyag) 

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester 

    Herczeg István osztályvezető 

 

Szilvágyi László alelnök: Herczeg István osztályvezetőnek adja meg a 

szót az előterjesztés kiegészítésére. 

 

Herczeg István osztályvezető: A REAC Sport kft-nek 30 millió forint 

értékben támogatásra van szüksége a 2014/2015 bajnoki szezonjában céljai megvalósításához. 

Az idei évi költségvetés terhére 17 milliós, a következő évi költségvetés terhére 13 millió 

forint támogatásról ír az előterjesztésben. 

 

Szilvágyi László alelnök: Kérdése, hogy a többi sportszervezet is 

értesítve lett-e arról, hogy ha levelet írnak az Önkormányzatnak arról, hogy mennyi 

támogatásra van szükségük, akkor abból előterjesztés lesz és a kérésüket megtárgyalja a 

Képviselő-testület. A másik kérdése, hogy annak idején volt egy sürgős válságtanácskozás a 

REAC megmentéséről és akkor is szóba került ez a 30 milliós támogatás, vagy változott-e 

valami, ami indokolja ezt az összeget? dr. Novák Ágnes alpolgármester asszonynak adja meg 

a szót. 

 

dr. Novák Ágnes alpolgármester: Kérdése, hogy miért nincs jelen a 

REAC képviselője, aki válaszolni tudna a kérdéseikre. A REAC-nak a bérleti díj 

kedvezményesen van megállapítva. A teljes szezon költség 61 millió forint, melynek a felét 

kéri támogatásként megkapni. Az Önkormányzati cégeknek szokták a működési költségének 

a felét  fedezni, ilyenkor van beleszólás a működésébe, háttér tulajdonosi jogokkal élhetnek. 

A REAC-nak valószínűleg vannak saját bevételi forrásai a tagdíjból, a pályán lévő 

reklámtáblák bevétele is hozzájuk folyik be, pedig a pálya az Önkormányzat tulajdonában 

van. Hiába tették fel a jelenlévők a kérdéseiket, mivel a sportegyesület képviseletében nincs 

jelen senki. Kapott az egyesületben valaki értesítést, hogy mikor lesz tárgyalva, jelezték-e, 

hogy nem tudnak jelen lenni? 

 

Szilvágyi László alelnök: Herczeg István osztályvezetőnek adja meg  a 

szót válaszadásra. 
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Herczeg István osztályvezető: A hivatal részéről biztosan nem 

értesültek a REAC vezetők a mai tárgyalásról. Az egyeztetésen nem vett részt, nem tudja mi 

hangzott el. Az SZCSTB és TVÉK bizottságokat figyelmetlensége miatt tette bele az 

előterjesztésbe. A KKES bizottsági és a Képviselő-testületi ülésen remélhetőleg jelen lesz a 

Sportegyesület képviselője. 

 

Szilvágyi László alelnök: Emlékezete szerint, 2010-ben a tervekben 

benne volt, hogy a közéletbe a lakosságot is bevonják. A honlapról mindenki, még a REAC 

elnöksége is értesülhet a tárgyalások időpontjairól, így az osztályvezető úrnak sem kell 

magára vállalni a feladatot. Ha bármiféle segítséget kérnek és az Önkormányzat ennek eleget 

tesz, akkor nyomon kellene követniük, mi történik az Önkormányzatban. Az alpolgármester 

asszony nem jól számolt, mert már kapott a REAC idén több millió forintot. Ez az összeg 

azon felüli támogatás lenne. A válságtanácskozáson érdekes dolgok hangzottak el, például 

tulajdonos váltásról, összeolvadásról. Számára ez egy teljesen új helyzet, hogy lényegében 

semmi sem változik, az Önkormányzat mégis ad pénzt. Megállapítja, hogy további kérdés, 

hozzászólás nincs. Szavazást kér arról, hogy a Szociális, Családvédelmi és Tulajdonosi 

Bizottság megtárgyalásra és elfogadásra javasolja a REAC Sport Kft működésének 

támogatásáról szóló előterjesztés. 

 

SZCSTB 432/2014. (VII.11.) sz. határozat 
 

A Szociális, Családvédelmi és Tulajdonosi Bizottság nem javasolja megtárgyalásra és 

elfogadásra a képviselő-testületnek a REAC Sport Kft. működésének támogatásáról szóló 

előterjesztést és az abban szereplő határozati javaslatokat. 

Felelős:    polgármester  

Határidő: 2014. július 15. 

(Szavazati arány: 0  igen szavazat, 2  ellenszavazat, 1 tartózkodás) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 3  fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

 

 

2. Előterjesztés a Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzat 2014. évi költségvetésének IV. módosításáról (Ikt.sz. 1/54-

185/2014. sz. anyag)        

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester 

   Aradi Gizella főosztályvezető 

  

Szilvágyi László alelnök: Megadja a szót Aradi Gizella 

főosztályvezetőnek az előterjesztés kiegészítésére. 

 

Aradi Gizella főosztályvezető: A Költségvetési bevételi előirányzata 

összességében 14.397.000,- forinttal emelkedik.  A működési tartalékok közül felhasználásra 

kerül a civil szervezetek pályázati keretéből 820.000,- forint. Az egyházak működési célú 

kerete szintén felosztásra kerül, melynek a részletezését a 6. számú mellékletben lehet 

megtekinteni. A rendvédelmi és rendészeti támogatási keretéből is felhasználás történne. 

Részben átcsoportosítás történik, egy rendőrségi terepjárót vásárolna az Önkormányzat. A 
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polgármesteri keret is változik, új előirányzata 9.718.000,- forint lesz. Az általános tartalék is 

módosul a már megszületett képviselői döntések miatt, mint például az ISK létszámváltozása, 

és a REAC előbb említett támogatása. Az előirányzata az általános tartaléknak 55.514.000,- 

forint lesz, a felhalmozási tartalékok nem változnak, így a költségvetés főösszege 

14.397.000,- forinttal emelkedik, így a főösszeg 18.776.689.000,- forint lesz. 

 

Szilvágyi László alelnök: Mi indokolta a rendkívüli ülés összehívását. 

A polgármesterei keret, vagy már meglévő döntések átvezetése.  

 

Aradi Gizella főosztályvezető: Erre pontosan nem tud válaszolni, mert 

szabadsága töltése alatt a kollégái készítették az előterjesztést, de nyilván nem a polgármesteri 

keret változása indokolja. Véleménye szerint a szakmai előterjesztések indokolják, ami miatt 

sürgősséggel kell tárgyalni és a rendeletben átvezetni az előirányzatokat. 

 

Szilvágyi László alelnök: Kérdés, hozzászólás nincs. Szavazást kér 

arról, hogy a Szociális, Családvédelmi és Tulajdonosi Bizottság megtárgyalásra és 

elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, 

Pestújhely, Újpalota Önkormányzat 2014. évi költségvetésének IV. módosításáról szóló 

előterjesztést.  

 

SZCSTB 433/2014. (VII.11.) sz. határozat 
 

A Szociális, Családvédelmi és Tulajdonosi Bizottság nem javasolja megtárgyalásra és 

elfogadásra a képviselő-testületnek a Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, 

Újpalota Önkormányzat 2014. évi költségvetésének IV. módosításáról szóló előterjesztést. 

Felelős:    polgármester  

Határidő: 2014. július 15.  

(Szavazati arány:  0 igen szavazat,  0 ellenszavazat,  3 tartózkodás) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 3  fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

Szilvágyi László alelnök: a nyilvános ülést bezárja, a bizottság zárt 

ülésen folytatja a munkáját. 

 

 

 

K.m.f. 
 

 

        Szilvágyi László 

                                                                                              alelnök 

 

 

 

A kivonatot készítette: Botlik Krisztina  

  bizottsági titkár 
 


